PORTARIA Nº 1.500 – DE 01 DE AGOSTO DE 2.014.
Dispõe sobre EXONERAÇÃO de Servidora e dá outras providências.

JOÃO MANOEL DE CASTILHO, Prefeito do Município de Floreal,
Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais,

   R E S O L V E :

   I - Fica EXONERADA do Quadro de Funcionários desta Municipalidade,
ISABEL CRISTINA SILVEIRA, portadora da Cédula de Identidade - RG. nº 17.517.236 e do
CPF. nº 190.372.788-09, lotada no cargo de Agente Comunitário da Saúde.
   II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
   III - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº
1.429, de 01 de Abril de 2.014.
                                          Floreal, 01 de Agosto de 2.014.

                JOÃO MANOEL DE CASTILHO
                  Prefeito Municipal

Publicada nesta Secretaria Municipal na data supra.
Registrada e arquivada no seu próprio arquivo.
Floreal, 01 de Agosto de 2.014.

 MARIA A. AMATE ALVES
       Supervisor de Serviços

	MARIA A. AMATE ALVES